様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日
　名張市長　宛て
（申請者）

住　　　所
主催者（団体名）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
（氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。）
後　援
共　催　　名　義　使　用　承　諾　申　請　書
協　賛
名張市後援等の名義の使用に関する要綱（令和５年名張市告示第１１５号）第５条第１項の規定により、名張市の　後援　・　共催　・　協賛　名義の使用について承諾いただきたいので、下記のとおり申請します。

記
１．団体等の概要
（１）設置目的：
（２）構成人数：
（３）その他参考事項：
　２．行事の名称
　３．行事の目的・内容

　４．行事の場所・会場
　５．行事の日時
　６．行事の参加対象者及び参加予定人数（主たる参加対象者が名張市民以外の場合は、その旨を記入してください。）
　７．行事の参加費（入場料等）
　　　　無料　・　有料（　　　　　　円）

　８．名張市の後援等名義を必要とする理由
　９．名張市民への周知の方法
　１０．過去の行事や後援等名義の使用実績
　１１．他に後援等がある場合はその名称
　１２．事務担当者
住所：〒
　　　　氏名：
　　　　電話：
　１３．添付資料（別紙により添付してください。）
　　　　・収支計画
　　　　・行事の内容がわかるもの
　　　　・団体の概要がわかるもの（定款、寄附行為その他会則等）